LEI N.º 412/2011.
DE 07 DE JUNHO DE 2011.

“DISPÕE SOBRE CELEBRAÇÃO DE CONVÊNIO ENTRE  O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO E A PREFEITURA  DO MUNICÍPIO DE JUMIRIM “.
BENEDITO TADEU FÁVERO, PREFEITO MUNICIPAL DE JUMIRIM, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

FAZ SABER, QUE A CÂMARA MUNICIPAL DE JUMIRIM, ESTADO DE SÃO PAULO, APROVOU, E ELE SANCIONA E PROMULGA A SEGUINTE LEI:

Art. 1º - Fica a Prefeitura Municipal de Jumirim  autorizada a celebrar Convênio com o Tribunal de Justiça  do Estado de São Paulo, visando  a  cessão  de  estagiários e/ou funcionários  da Municipalidade  cursando  o  Ensino Médio e  Superior,  para   prestar   serviços   junto à sede  da  Comarca de Tietê (Fórum da Comarca de Tietê).

Art. 2º -  A  cessão  do estagiário  e/ou funcionários, será  a partir  da  solicitação do Tribunal de Justiça  do Estado  de São Paulo, sem prejuízo de vencimentos  e demais  vantagens daquele que for  cedido.

Art. 3º - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Jumirim, 07 de  Junho de 2011.

BENEDITO TADEU FÁVERO
Prefeito Municipal

            Publicada  no àtrio da Prefeitura na data supra
PAGE